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32.

CONCEPTO TECNICO Y ECONOMICO — CONTRATACION DIRECTA

ADQUIRIR EQUIPO MOBILIARIO PARA EL LABORATORIO
CENTRO DE INVESTIGACION ORLANDO FALS BORDA Y
OBJETO EL LABORATORIO MAPOTECA ERNESTO GUHL DE LA
FACULTAD DE EDUCACION DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA, SEDE FUSAGASUGA.,

$ 40.000.000 CUARENTA MILLONES DE

PRESUPUESTO OFICIAL PESOS M/CTE IVA INCLUIDO.

PROPUESTAS RECEPCIONADAS:

Nota: Téngase en cuenta que la cotizacién no podra superar el presupuesto oficial,
en caso de superarfo serd causal de RECHAZO. Por lo anterior la empresa
IMPRESIONES EL ARTE DE LA PAZ es RECHAZADA.

Valor Econdomico de la

C_étizante

S Propuesta (Antes de IVA)
MEGAOBRAS CONSTRUCCIONES
1 LIVIANAS SAS $ 24.550.000 PESOS M/CTE.
2 | CUMARK SAS $ 24.640.000 PESOS M/CTE.
LEON GUILLERMO AMORTEGUI
3 ORDONEZ $ 26.210.000 PESOS M/CTE.
ARCHIVOS Y SUMINISTROS CAJAS Y
4 CARPETAS LTDA $ 20.368.665 PESOS M/CTE.
5 | OFFICE SYSTEM SAS $ 32.595.000 PESOS M/CTE.
6 | INVERSONES JIMSA LTDA $ 36.855.000 PESOS M/CTE.
7 | IMPRESIONES EL ARTE DE LA PAZ $ 45.650.000 PESOS M/CTE.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

1. Propuesta presentada por MEGAOBRAS CONSTRUCCIONES LIVIANAS
SAS:
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Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura y
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de calibre
22, recubierta con pintura electrostatica termo fijada.
Cuenta con cuatro (4) entrepafics totalmente
graduables, sistema de apertura abatible con chapa
tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. Altura: 180 cm
Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm Combinaciones de color:
Puerta: Negro. Garantia minima de 1 afio.

El cotizante
CUMPLE con la
3 especificacion
técnicas.
Folio 141

Silla isésceles tapizada elaborada en tubo eliptico de
7/8" recubierta con pintura electrostatica de alta
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en
espuma moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafio
sobre bastidores en polipropileno. Altura 81 cm Altura
asiento 44 cm ancho 53 cm, color negro. Garantia
minima de 1 afio.

£l cotizante
CUMPLE con la
6 especificacién
técnicas.
Folio 141

Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura vy
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de calibre
24 en pintura electrostatica. Esta provisto de
niveladores en nylon inyectado, correderas
independientes Full Extension, un sistema de
seguridad tipo frampa y chapa de accion con llave.
Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti-
vuelco de seguridad que impide la apertura de un cajon
si ofro estd abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47 cm
Fondo: 60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 afio.

El cotizante
CUMPLE con la
2 especificacion
técnicas.
Folio 141

Silla Ejecutiva con Brazos Negra Espaldar medio,
ajustable de contacto permanente, asiento resistente
en polipropilenc graduable en altura y profundidad.
Posible tapizado en espuma de alta densidad
recubierto pafio tipo maya o tipo cuerotex. Espesor
asiento 8cm aproximadamente. Color a elegir, base
cromada diametro 60cm. con rodachinas en nylon para
piso duro, brazos en polipropilenc graduables en altura,
cuatro blogueos. color a elegir. Dimensiones
Generales; Ancho: 94 cm. Altura: 1245 cm.
Profundidad: 77.5 cm. Ei respaldo alto debe permitir el
apoyo lumbar y ser regulable en inclinacion, con las
siguientes caracteristicas: Regulacion de la inclinacion
hacia atras 15°. Anchura 300 - 350 mm. Altura 450 -
500 mm.

Garantia minima de 1 afto.

El cotizante
CUMPLE con la
6 especificacion
técnicas.
Folio 141
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Escritorio:

Estructura y Material: Superficie en madera y base
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Alto:
74 c¢cm. - Ancho: 1.20 m. - Fonhdo: 60 cm. Color:
Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente.
Estructura: Negro-Blanco.

Garantia minima de 1 afio.

El cotizante
CUMPLE con la
6 especificacion
técnicas.
Folio 141

Mesa para juntas. 8 Puestos. Estructura y Material:
Superficie de 25mm en madera enchapada en formica,
estructura metalica, pedestal metdlico en“Y”. Altura: 73
cm Ancho: 180 cm Fondo: 100 cm Superficie: 25 mm
Color: Wengue, Haya.

Garantia minima de 1 afo.

El cotizante
CUMPLE con la
1 especificacion
técnicas.
Falio 141

Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura

y materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de El cotizante NO
caliore 22, recubierta con pintura electrostatica CUMPLE las
termo fijada. Cuenta con cuatro (4) entreparios cificacion
totalmente graduables, sistema de apertura abatible 1 especilicaciones
con chapa tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. tecnicas no se
Altura: 180 cm Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm entienden.
Combinaciones de color: Puerta: Negro. Garantfa Folio 141
minima de 1 afio.

Mesa Duplex Plegable con Ruedas, Estructura: El cotizante NO
Superficie en madera enchapada en formica, hase CUMPLE las
metélica en tubo redondo, incluye ruedas. Sistema: especificaciones
Plegable. Calor Estructura: Negra - Superficie: 10 .

Wengue - Haya - Negro, Dimensiones: Alto 70 cm - tecnicas no se
Ancho 1.40 ¢m - Fondo: 60 cm. Garantia minima de entienden.

1 afo. Folio 141
Silla isosceles tapizada elaborada en tubo eliptico El cotizante NO
de 7/8", recubierta con pintura electrostatica de alta CUMPLE las
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en especificaciones
espuma moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafio 21 .

sobre bastidores en polipropileno. Altura 81 c¢m tecm(_:as no se
Altura asiento 44 c¢cm ancho 53 cm, color negro. entlgnden.
Garantia minima de 1 afio. Folio 141
Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura y El cotizante NO
materjales: Elaborado en ldamina Cold Rolled de 1 CUMPLE las
calibre 24 en pintura electrostatica. Esta provisto de especificaciones
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niveladores en nylon inyectado, correderas tecnicas no se
independientes Full Extension, un sistema de entienden.
seguridad tipo trampa y chapa de accion con llave. Folio 141

Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti-
vuelco de seguridad que impide la apertura de un
cajon si otro esta abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47
cm Fondo: 60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 afio.

Archivador de planos, Planoteca Horizontal: El cotizante NO
Estructura_ y I\/Iaterla!: Elaborado en ‘Iamma Cold CUMPLE las
Rolled calibre 22 y pintura electrostatica en polvo. especificaciones
5 |Con pisa planos, manija metalica y cinco (5) 1 .
bandejas. Dimensiones: Alto; 80 cm. Frente: 1.10 m. tecnicas no se
 Fondo: 80 cm. Color: Gris. Negro. Garantia minima entienden.
de 1 afio. FO“O 141
Escritorio: , N El cotizante NO
Estructura y Material: S'up_erflme en ma_dera y base CUMPLE las
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Alto: specificaciones
6 |74 cm. - Ancho: 1.20 m. - Fondo: 60 cm. Color: 1 espec e
Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente. tecmc;as no se
Estructura: Negro-Blanco. entienden.
Garantia minima de 1 afio. Folio 141
Escritorio:
Estructura y Materiales: Superficie elaborada en .
madera de 19 mm, con base en tubo redondo cal. El cotizante NO
24, cubierto con pintura electrostatica. Cuenta con CUMPLE las
7 dos (2) cajones con chapa de seguridad. Incluye 10 especificaciones
faldén. Altura: 75 cm Ancho: 100 cm Fondo: 52 cm techicas no se
Superficie: 18 mm Combinacion de colores: entienden.
_Sruperﬁcie: Gris Humo. Estructura: Gris Nube, Azul Folio 141
urqui

Garantia minima de 1 afo.

2. Propuesta presentada por CUMARK SAS:
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Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura y
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de calibre
22, recubierta con pintura electrostatica termo fijada.
Cuenta con cuatro (4) entrepafios totalmente
graduables, sistema de apertura abatible con chapa
tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. Altura; 180 cm
Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm Combinaciones de color:
Puerta: Negro. Garantia minima de 1 afio.

El cotizante NO
CUMPLE las
especificaciones
técnicas no
estan completas
Folio 161

Silla isésceles tapizada elaborada en tubo eliptico de
718", recubierta con pintura electrostatica de alta
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en
espuma moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafio
sobre bastidores en polipropilenc. Altura 81 cm Altura
asiento 44 cm ancho 53 cm, color negro. Garantia
minima de 1 afio.

6 especificacion

El cotizante
CUMPLE con la

técnicas.
Folic 161

Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura y
materiales: Elaborado en Idmina Cold Rolled de calibre
24 en pintura electrostatica. Esta provisto de
niveladores en nylon inyectado, correderas
independientes Full Extensién, un sistema de
seguridad tipo trampa y chapa de accién con llave.
Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti-
vuelco de seguridad que impide la apertura de un cajon
si otro estd abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47 cm
Fondo: 60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 afio.

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacion
t&cnicas, no es
especifico en la
dimensién de!
equipo.
Folio 161

Silla Ejecutiva con Brazos Negra Espaldar medio,
ajustable de contacto permanente, asiento resistente
en polipropileno graduable en altura y profundidad.
Posible tapizado en espuma de alta densidad
recublerto pafio tipe maya o tipo cuerotex. Espesor
asiento 8cm aproximadamente. Color a elegir, base
cromada diametro 60cm. con rodachinas en nylon para
piso dure, brazos en polipropileno graduables en altura,
cuatro  bloqueos. color a elegir. Dimensiones
Generales: Ancho: 94 cm. Altura: 1245 cm.
Profundidad: 77.5 cm. El respaldo aito debe permitir el
apoyo lumbar y ser regulable en inclinacién, con las
siguientes caracteristicas: Regulacion de la inclinacién
hacia atras 15°. Anchura 300 - 350 mm. Altura 450 -
500 mm.

Garantfa minima de 1 afio.

6 especificacion

El cotizante
CUMPLE con la

técnicas.
Folio 161

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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Escritorio:

Estructura y Material: Superficie en madera y base
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Alto:
5 |74 cm. - Ancho: 1.20 m. - Fondo: 60 cm. Color:
Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente.
Estructura: Negro-Blanco.

Garantia minima de 1 afio.

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacion
técnica, no es
especifico en la
dimension del
equipo.
Folio 161

Mesa para juntas. 8 Puestos. Estructura y Material:
Superficie de 25mm en madera enchapada en formica,
estructura metalica, pedestal metalico en “Y”. Altura: 73
em Ancho: 180 cm Fondo: 100 cm Superficie: 25 mm
Color: Wengue, Haya.

Garantia minima de 1 ano.

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacion
técnica, no es
especifico en la
dimension del
equipo.
Folio 161

Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura
y materiales: Elaborado en !amina Cold Rolled de
calibre 22, recubierta con pintura electrostatica
termo fijada. Cuenta con cuatro (4) entrepafios

El gotizante NO
CUMPLE la
especificacion
técnica no esta

1 |totalmente graduables, sistema de apertura abatible 1 completa, no es
con chapa tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. especifico en la
Altura: 180 cm Ancho: 1.50 cm Fondc: 45 cm dimension del
Combinaciones de color: Puerta: Negro. Garantia equipo.
minima de 1 afo. Folio 161

El cotizante NO
Mesa Duplex Plegable con Ruedas, Estructura: CUMPLE con la
Superficie en madera enchapada en formica, base especificacion
metélica en tubo redondo, incluye ruedas. Sistema: técnica. no es

2 | Plegable. Color Estructura: Negra - Superficie: 10 oy
Wengue - Haya - Negro, Dimensiones: Alto 70 cm - egpemfnc;ev enla
Ancho 1.40 cm - Fondo: 60 cm. Garantia minima de dimension del
1 afio. equipo.

Folio 161
Silla isésceles tapizada elaborada en tubo eliptico )
de 7/8", recubierta con pintura electrostatica de alta El cotizante
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en CUMPLE con la

3 | espuma moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafo 21 especificaciéon
sobre bastidores en polipropilenc. Altura 81 cm técnica.
Altura asiento 44 cm ancho 53 cm, color negro. Folio 161

Garantia minima de 1 afo.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura vy
materiales: Elabcrado en lamina Cold Rolled de
calibre 24 en pintura electrostatica. Esta provisto de

niveladores en nyion inyectads, correderas El cotizante
independientes Fuil Extensién, un sistema de CUMPLE con la
4 |seguridad tipo trampa y chapa de accién con llave. 1 especificacién
Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti- técnica.
vuelco de seguridad que impide la apertura de un Folio 161

cajén si otro estd abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47
cm Fondo: 60 cm Colores: Negro.
Garantia minima de 1 afio.

El cotizante NO

Archivador de planos, Planoteca Horizontal: CUMPLE con la

Estructura y Material: Elaborado en lamina Coid especificacion

Rolied calibre 22 y pintura electrostatica en polvo. técnica. no es
5 |Con pisa planos, manija metdlica y cinco (5) 1 '

especifico en la

bandejas. Dimensiones; Alto: 80 cm. Frente: 1.10 m. ; -,
dimensién del

Fondo: 80 cm. Color: Gris. Negro. Garantia minima

de 1 ario. equipo,
Folio 161
o El cotizante NO
Escritorio: , . CUMPLE con la
Estructura y Material: Superficie en madera y base especificacién
elaborada en tubo eiiptico. Dimensiones: Alto: técnica. no es
6 |74 cm. - Ancho: 1.20 m. - Fondo: 60 cm. Color: 1 '

especifico en la

Superficie: Vidric Negro - Vidrio Transparente. ; L.
P 9 P dimensién del

Estructura: Negro-Blanco.

Garantfa minima de 1 afio. equipo.
Folio 161
Escritorio: .
Estructura y Materiales: Superficie elaborada en El cotizante NO
madera de 19 mm, con base en tubo redondo cal. CUMPLE con la
24, cubierto con pintura electrostatica. Cuenta con especificacién
7 dos (2) cajones con chapa de seguridad. Incluye 10 técnica, no es
faldén. Altura: 75 cm Ancho: 100 cm Fondo: 52 cm especifico en la
Superficie:. 19 mm Combinacion de colores: dimensién del
Superficie: Gris Humo. Estructura: Gris Nube, Azul equipo
Turqul Folio 161

Garantla minima de 1 afio.

3. Propuesta presentada por LEON GUILLERMO AMORTEGUI ORDONEZ:
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Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura y
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de calibre
22, recubierta con pintura electrostatica termo fijada.
Cuenta con cuatro (4) entrepafios totalmente 3
graduables, sistema de apertura abatible con chapa
tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. Altura: 180 cm
Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm Combinaciones de color:
Puerta: Negro. Garantia minima de 1 afto.

El cotizante NO
CUMPLE con fa
especificacion
técnica, no es
especifico en la
dimensién del
equipo.
Folio 45

Silla isosceles tapizada elaborada en tubo eliptico de
7/8", recubierta con pintura electrostatica de alta
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en espuma
5 | moldeada de 27 kg/m3. Tapizadc en pafic sobre 6
bastidores en polipropileno. Altura 81 cm Altura asiento
44 cm ancho 53 cm, color negro. Garantia minima de 1
afio.

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacion
técnica, no es
especifico en la
dimension del
equipo.
Folio 45

Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura vy
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de calibre
24 en pintura electrostatica. Esta provisto de
niveladores en nylon inyectado, correderas
independientes Full Extensién, un sistema de
3 |seguridad tipo trampa y chapa de accion con llave. 2
Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti-
vuelco de seguridad que impide la apertura de un cajén
si otro esta abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47 cm Fondo:
60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 afio.

El cotizante NO
CUMPLE conla
especificacion
técnica, no es
especifico en la
dimension del
equipo.
Folic 45

Silla Ejecutiva con Brazos Negra Espaldar medio,
ajustable de contacto permanente, asiento resistente
en polipropileno graduable en altura y prefundidad.
Posible tapizado en espuma de alta densidad
recubierto pafio tipo- maya o tipo cuerotex. Espesor
asiento 8cm aproximadamente. Color a elegir, base
cromada diametro 60cm. con rodachinas en nylon para
piso duro, brazos en polipropileno graduables en altura, 6
cuatro  bloqueos. color a elegir. Dimensiones
Generales: Ancho: 94 c¢m. Alura: 124.5 cm.
Profundidad: 77.5 cm. El respaldo alto debe permitir el
apoyo lumbar y ser regulable en inclinacién, con las
siguientes caracteristicas: Regulacion de la inclinacion
hacia atras 15°. Anchura 300 - 350 mm. Altura 450 -
500 mm.

Garantia minima de 1 afio.

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacion
técnica, no es
especifico en la
dimensién del
equipo.
Folio 45
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Escritorio: )
Estructura y Material: Superficie en madera y base El cotizante NO
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Alto: CUMPLE con la
74 c¢cm. - Ancho: 1.20 m. - Fondo: 60 cm. Color: 6 especificacion
Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente. técnica.
Estructura: Negro-Blanco. Folio 45
Garantia minima de 1 afio.

Mesa para juntas. 8 Puestos. Estructura y Material: El cotizante
Superficie de 25mm en madera enchapada en formica, CUMPLE con la
estructura metdlica, pedestal metalicoen “Y”. Altura: 73 y Fioacié
cm Ancho: 180 cm Fondo: 100 cm Superficie: 25 mm eSpefC' cacion
Color: Wengue, Haya. teécnica.
Garantia minima de 1 afio. Folio 46

Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura
y materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de
calibre 22, recubierta con pintura electrostatica
termo fijada. Cuenta con cuatro {4) entrepafios
totalmente graduables, sistema de apertura abatible
con chapa tipo yale y tres {3) puntos de seguridad.
Altura: 180 cm Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacion
técnica, no es
especifico en la
dimensién del

Combinaciones de color: Puerta: Negro. Garantia equipo.
minima de 1 afio. Folio 46
Mesa Duplex Plegable con Ruedas, Estructura: )
Superficie en madera enchapada en formica, base El cotizante
metalica en tubo redondo, incluye ruedas. Sistema: CUMPLE con la
Plegable. Color Estructura: Negra - Superficie: 10 especificacion
Wengue - Haya - Negro, Dimensiones: Alto 70 cm - técnica.
Ancho 1.40 cm - Fondo: 60 cm. Garantia minima de Folio 46

1 afo.

Silla isésceles tapizada elaborada en tubo eliptico
de 7/8", recubierta con pintura electrostatica de alta
resistencia. Asiento y respaldo acclchonado en
espuma moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafio
scbre bastidores en polipropileno. Altura 81 cm
Altura asiento 44 cm ancho 53 c¢m, color negro.
Garantia minima de 1 ano.

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacion
técnica, no es
especifico en la
dimension del
equipo.
Folio 46

21

Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura vy
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolied de
calibre 24 en pintura electrostatica. Esta provisto de
niveladores en nylon inyectado, correderas

El cotizante NO
CUMPLE con la
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independientes Full Extensién, un sistema de
seguridad tipo trampa y chapa de accion con llave.
Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti-
vuelco de seguridad que impide la apertura de un
cajon si otro esta abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47
cm Fondo: 60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 afio.

especificacion
técnica.
Folio 46

Archivador de planos, Planoteca Horizontal:
Estructura y Material: Elaborado en lamina Cold
Rolled calibre 22 y pintura electrostatica en polvo.

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacion
técnica, no es

Con pisa planos, manija metalica y cinco (5) 1 -
bandejas. Dimensiones: Alto: 80 cm. Frente: 1.10 m. especifico en la
Fondo: 80 cm. Color: Gris. Negro. Garantia minima dimensién del
de 1 afo. equipo.

Folio 46
Escritorio:
Estructura y Material: Superficie en madera y base El cotizante NO
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Alto: CUMPLE con la
74 cm. - Ancho: 1.20 m. - Fondo: 60 ¢cm. Color: 1 especificacion
Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente. técnica.
Estructura: Negro-Blanco. Folio 47
Garantia minima de 1 afio.

Ei cotizante NO

Escritorio: CUMPLE con la
Estructura y Materiales: Superficie elaborada en especificacion
madera de 19 mm, con base en tubo redondo cal. técnica. no es
24, cubierto con pintura electrostatica. Cuenta con especifiéo enla
dos (2) cajones con chapa de seguridad. Incluye 10 dimension del
faldon. Altura: 75 cm Ancho: 100 cm Fondo: 52 ¢m .
Superficie. 19 mm Combinacion de colores: equipo y el
Superficie: Gris Humo. Estructura: Gris Nube, Azul calibre de la
Turqui [Aaminano es la
Garantia minima de 1 afio. requerida.

Folio 47

4. Propuesta presentada por ARCHIVOS Y SUMINISTROS CAJAS Y
CARPETAS LTDA:
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Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura vy
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de calibre
22, recubierta con pintura electrostatica termo fijada.
Cuenta con cuatro (4) entrepafios totalmente
graduables, sistema de apertura abatible con chapa
tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. Altura: 180 cm
Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm Combinaciones de color:
Puerta: Negro. Garantia minima de 1 ario.

El cotizante
CUMPLE con la
3 especificacidon
técnica.
Folio 132

Silla isdsceles tapizada elaborada en tubo eliptico de
7/8", recubierta con pintura electrostatica de alta
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en espuma
moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafio sobre
bastidores en polipropileno. Altura 81 cm Altura asiento
44 cm ancho 53 ¢m, color negro. Garantia minima de 1
afio.

El cotizante
CUMPLE con la
5 especificacion
técnica.
Folio 132

Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura vy
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de calibre
24 en pintura electrostatica. Esta provisto de
niveladores en nylon inyectado, correderas
independientes Full Extensién, un sistema de
seguridad tipo trampa y chapa de accidén con llave.
Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti-
vuelco de seguridad que impide la apertura de un cajon
si otro esta abierto. Altura; 136 cm Ancho: 47 em Fondo:
60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 afio.

El cotizante
CUMPLE con la
2 especificacion
técnica.
Folio 132

Silla Ejecutiva con Brazos Negra Espaldar medio,
ajustable de contacto permanente, asiento resistente
en polipropileno graduable en altura y profundidad.
Posible tapizado en espuma de alta densidad
recubierto pafio tipo maya o tipo cuerotex. Espesor
asiento 8cm aproximadamente. Color a elegir, base
cromada diametro 60cm. con rodachinas en nylon para
piso duro, brazos en polipropileno graduables en altura,
cuatro  bloqueos. color a elegir. Dimensiones
Generales: Ancho: 94 cm. Altura: 1245 c¢cm.
Profundidad: 77.5 cm. El respaldo alto debe permitir el
apoyo lumbar y ser regulable en inclinacién, con las
siguientes caracteristicas: Regulacion de la inclinacién
hacia atrds 15°. Anchura 300 - 350 mm. Altura 450 -
500 mm.

Garantia minima de 1 afio.

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacién

5 técnica, no
especifica la
garantia.
Folio 132

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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Escritorio: )
Estructura y Material: Superficie en madera y base El cotizante
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Alto: CUMPLE con la
74 cm. - Ancho. 1.20 m. - Fondo: 80 cm. Color: especificacién
Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente. técnica.
Estructura: Negro-Blanco. Folio 132
Garantia minima de 1 afio.

Mesa para juntas. 8 Puestos. Estructura y Material: E| cotizante
Superficie de 25mm en madera enchapada en formica, CUMPLE con la
estructura metalica, pedestal metalico en “Y". Altura: 73 ficacié
cm Ancho: 180 cm Fondo: 100 cm Superficie: 25 mm esp§C| lpa0|on
Color; Wengue, Haya. ' tecnica.
Garantia minima de 1 afio. Folio 132

i Concepto. -

.Cantidad
Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura
y materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de _
caliore 22, recubierta con pintura electrostatica El cotizante
termo fijada. Cuenta con cuatro (4) entrepafios CUMPLE con la
totalmente graduables, sistema de apertura abatible 1 especificacion
con chapa tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. técnica.
Altura: 180 cm Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm Folio 132
Combinaciones de color; Puerta: Negro. Garantia
minima de 1 afo.
Mesa Duplex Plegable con Ruedas, Estructura: )
Superficie en madera enchapada en formica, base El cotizante
metalica en tubo redondo, inciuye ruedas. Sistema: CUMPLE con la
Plegable. Color Estructura: Negra - Superficie: 10 especificacion
Wengue - Haya - Negro, Dimensiones: Alto 70 cm - técnica.
Ancho 1.40 cm - Fondo: 60 cm. Garantia mfnima de Folio 133
1 afio.
Silla is6sceles tapizada elaborada en tubo eliptico )
de 7/8", recubierta con pintura electrostatica de alta El cotizante
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en CUMPLE con ia
espuma moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafio 21 especificacion
sobre bastidores en polipropileno. Altura 81 cm técnica.
Altura asiento 44 cm ancho 53 cm, color negro. Folio 133
Garantia minima de 1 afio.
Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura y y El cotizante
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de CUMPLE con la

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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calibre 24 en pintura electrostatica. Esta provisto de
niveladores en nylon inyectado, correderas
independientes Full Extension, un sistema de
seguridad tipo trampa y chapa de accién con liave.
Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti-
vuelco de seguridad que impide la apertura de un
cajon si otro esta abierto. Altura; 136 cm Ancho: 47
cm Fondo: 60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 afio.

especificacién
técnica.
Folio 133

Archivador de planos, Planoteca Horizontal:
Estructura y Material: Elaborado en lamina Cold
Rolled calibre 22 y pintura electrostatica en polvo.
Con pisa planos, manija metélica y cinco (5)
bandejas. Dimensiones: Alto: 80 cm. Frente: 1.10 m.
Fondo: 80 cm. Coler: Gris. Negro. Garantia minima
de 1 afo.

El cotizante
CUMPLE con la
especificacion
técnica.
Folio 133

Escritorio:

Estructura y Material: Superficie en madera y base
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Alto:
74 cm. - Ancho. 1.20 m. - Fondo: 60 cm. Color:
Superficie: Vidric Negro - Vidrio Transparente.
Estructura: Negro-Blanco.

Garantia minima de 1 afio.

El cotizante
CUMPLE con la
especificacion
técnica.
Folic 133

Escritorio:

Estructura y Materiales: Superficie elaborada en
madera de 19 mm, con base en tubo redondo cal.
24, cubierto con pintura electrostatica. Cuenta con
dos (2) cajones con chapa de seguridad. Incluye
faldon. Altura: 75 cm Ancho: 100 ecm Fondo: 52 cm
Superficie: 19 mm Combinacién de colores:
Superficie: Gris Humo. Estructura: Gris Nube, Azul
Turqui

Garantia minima de 1 afio.

10

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacion
técnica.
Folio 133

5. Propuesta presentada por OFFICE SYSTEM SAS:
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Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura y

materiales: Elaborado en ldmina Cold Rolled de calibre El cotizante

22 recubierta con pintura electrostatica termo fijada. CUMPLE con la
1 Cuenta con cuatro (4) entrepafos totalmente 3 ficacic

graduables, sistema de apertura abatible con chapa espe;c: ',Cac on

tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. Altura: 180 cm tecnica.

Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm Combinaciones de color: Folio 21

Puerta: Negro. Garantia minima de 1 afio.

Silla is6sceles tapizada elaborada en tubo eliptico de )

7/8" recubierta con pintura electrostatica de alta El cotizante

resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en espuma CUMPLE conla
2  |moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafio sobre 6 especificacion

bastidores en polipropilenc. Altura 81 cm Altura asiento técnica.

44 cm ancho 53 cm, color negro. Garantia minima de 1 Folio 21

afio.

Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura y

materiales: Elaborado en lamina Cold Rolied de calibre

24 en pintura electrostatica. Estd provisto de )

niveladores en nylon inyectado, correderas El cotizante

independientes Fuil Extensién, un sistema de CUMPLE con la
3 |seguridad tipo trampa y chapa de accion con llave. 2 especificacién

Cuenta con 4 gavetas extraibies y un sistema anti- técnica.

vuelco de seguridad que impide la apertura de un cajon Folio 21

si otro esta abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47 cm Fondo:

60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 ario.

Silla Ejecutiva con Brazos Negra Espaldar medio,

ajustable de contacto permanente, asiento resistente

en polipropileno graduable en altura y profundidad.

Posible tapizado en espuma de alta densidad

recubierto pafo tipo maya o tipo cuerotex. Espesor

asiento 8cm aproximadamente. Color a elegir, base E| cotizante

cromada diametro 60cm. con rodachinas en nylon para CUMPLE con la
4 piso duro, brazos en polipropileno graduables en altura, 6 ficacic

cuatro bloqueos. color a elegir. Dimensiones espeps lpaC|on

Generales: Ancho: 94 cm. Altura: 1245 cm. tecplca.

Profundidad: 77.5 cm. El respaldo aito debe permitir el Folic 21

apoyo lumbar y ser regulable en inclinacién, con las

siguientes caracteristicas: Regulacion de [a inclinacion

hacia atras 15°. Anchura 300 - 350 mm. Altura 450 -

500 mm.

Garantia minima de 1 afio.
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Escritorio: )
Estructura y Material: Superficie en madera y base El cotizante
elaborada en tubo elipticc. Dimensiones: Alto: CUMPLE con la
74 e¢m. - Ancho: 1.20 m. - Fondo: 60 cm. Color: 6 especificacion
Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente. técnica.
Estructura: Negro-Blanco. Folio 21
Garantia minima de 1 afio.

Mesa para juntas. 8 Puestos. Estructura y Material: El cotizante
Superficie de 25mm en madera enchapada en férmica, CUMPLE con |a
estructura metaélica, pedestal metalico en "Y”. Altura: 73 1 ficacié
cm Ancho: 180 cm Fondo: 100 cm Superficie: 25 mm espe'C| I.CaCIon
Color: Wengue, Haya. tecnica.
Garantia minima de 1 afo. Folio 21

Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura

y materiales; Elaborado en iamina Cold Roiled de

calibre 22, recubierta con pintura electrostatica El cotizante
termo fijada. Cuenta con cuatro (4) entrepafios CUMPLE con ia
totalmente graduables, sistema de apertura abatibie 1 especificacién
con chapa tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. técnica.
Altura: 180 cm Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm Folio 22
Combinaciones de color: Puerta: Negro. Garantia

minima de 1 afio.

Mesa Dulplex Plegable con Ruedas, Estructura:

Superficie en madera enchapada en formica, base El cotizante
metalica en tubo redondo, incluye ruedas. Sistema: CUMPLE con la
Plegable. Color Estructura: Negra - Superficie: 10 especificacion
Wengue - Haya - Negro, Dimensicnes: Alto 70 cm - técnica.
Ancho 1.40 cm - Fondo: 60 cm. Garantia minima de Folio 22

1 afio.

Silla isdsceles tapizada elaborada en tubo eliptico )

de 7/8", recubierta con pintura electrostatica de alta El cotizante
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en CUMPLE con la
espuma moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafio 21 especificacién
sobre bastidores en polipropileno. Altura 81 cm técnica.
Altura asiento 44 c¢cm ancho 53 cm, color negro. Folio 22
Garantia minima de 1 afio.

Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura y ;
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de 1 El cotizante
calibre 24 en pintura electrostatica. Esta provisto de CUMPLE con la
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niveladores en nylon inyectado, correderas
independientes Full Extension, un sistema de
seguridad tipo trampa y chapa de accién con liave.
Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti-
vuelco de seguridad que impide la apertura de un
cajon si otro esta abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47
cm Fondo: 60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 anio.

especificacién
técnica.
Folio 22

Archivador de planos, Planoteca Horizontal:
Estructura y Material: Elaborado en lamina Cold
Rolled calibre 22 y pintura electrostatica en poivo.

El cotizante NO
CUMPLE con la

Con pisa planos, manija metalica y cinco (5) 1 especificacion
bandejas. Dimensiones: Alto: 80 cm. Frente: 1.10 m. técnica.
Fondo: 80 cm. Color: Gris. Negro. Garantia minima Folio 22
de 1 afio.
Escritorio:
Estructura y Material: Superficie en madera y base El cotizante
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Alto: CUMPLE con la
74 cm. - Ancho: 1.20 m. - Fondo: 60 cm. Color: 1 especificacion
Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente. técnica.
Estructura: Negro-Blanco. Folio 22
Garantia minima de 1 afio.
Escritorio:
Estructura y Materiales: Superficie elaborada en
madera de 19 mm, con base en tubo redondo cal. El cotizante
24, cubierto con pintura electrostatica. Cuenta con CUMPLE con la
dos (2) cajones con chapa de seguridad. Incluye 10 g ciG
faldon. Altura: 75 cm Ancho: 100 cm Fondo: 52 cm especiiicacion
Superficie. 19 mm Combinacién de colores: Leoimczaé

io

Superficie: Gris Humo. Estructura: Gris Nube, Azul
Turqui
Garantia minima de 1 afo.

6. Propuesta presentada por INVERSONES JIMSA LTDA:

WO FALs Boron
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Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura y
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de calibre El cotizante
22, recubierta con pintura electrostatica termo fijada. CUMPLE con la
Cuenta con cuatro (4) entrepafios totalmente 3 espedificacién
graduables, sistema de apertura abatible con chapa p’ .
tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. Altura: 180 cm tecnica.
Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm Combinaciones de color: Folio 71
Puerta: Negro. Garantia minima de 1 afio.
El cotizante NO
Silla istsceles tapizada elaborada en tubo eliptico de CUMPLE con la
7/8", recubierta con pintura electrostatica de alta especificacion
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en espuma técnica. no es
moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafo sobre 6 'f" |
bastidores en polipropileno. Altura 81 cm Altura asiento espem '(.:9 enia
44 cm ancho 53 cm, color negro. Garantia minima de 1 dimensién del
afo. eduipo.
Folio 71
Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura v
materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de calibre
24 en pintura electrostatica. Estd provisto de )
niveladores en nylon inyectado, correderas El cotizante
independientes Full Extension, un sistema de CUMPLE con la
seguridad tipo trampa y chapa de accién con llave. 2 especificacion
Cuenta con 4 gavetas extralbles y un sistema anti- técnica.
vuelco de seguridad que impide la apertura de un cajén Folio 71
si otro esta abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47 ¢cm Fondo;
60 cm Colores: Negro.
Garantia minima de 1 afio.
Silla Ejecutiva con Brazos Negra Espaldar medio,
ajustable de contacto permanente, asiento resistente
en polipropileno graduable en altura y profundidad.
Posible tapizado en espuma de alta densidad
recubierto pafio tipo maya o tipo cuerotex. Espesor
asiento 8cm aproximadamente. Color a elegir, base El cotizante
cromada diametro 60cm. con rodachinas en nylon para CUMPLE con la
piso duro, brazos en polipropileno graduables en altura, 6 ificacio
cuatro  blogueos. color a elegir. Dimensiones eSp?C' cacion
Generales: Ancho: 94 cm. Altura; 1245 cm. tecnica.
Profundidad: 77.5 cm. El respaldo alto debe permitir el Folio 71
apoyo lumbar y ser regulable en inclinacion, con las
siguientes caracteristicas: Regulacion de la inclinacion
hacia atras 15°. Anchura 300 - 350 mm. Altura 450 -
500 mm.
Garantia minima de 1 ario.
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Escritorio:

Estructura y Material: Superficie en madera y base
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Aito:
74 cm. - Ancho: 1.20 m. - Fondo: 60 cm. Color:

El cotizante
CUMPLE con la
especificacion

Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente. técnica.
Estructura: Negro-Blanco. Folio 71
Garantia minima de 1 afio.

Mesa para juntas. 8 Puestos. Estructura y Material: El cotizante

Superficie de 25mm en madera enchapada en formica,
estructura metalica, pedestal metalico en "Y”. Altura: 73
cm Ancho: 180 cm Fondo: 100 cm Superficie: 25 mm
Color: Wengue, Haya.

Garantia minima de 1 afio.

CUMPLE con la
especificacion
técnica.
Folio 71

Armario Papelero de 1.80 x 1.50- Negro, Estructura
y materiales: Elaborado en lamina Cold Rolled de
calibre 22, recubierta con pintura electrostatica
termo fijada. Cuenta con cuatro (4) enfreparios

El cotizante
CUMPLE con la

totalmente graduables, sistema de apertura abatible 1 especificacion
con chapa tipo yale y tres (3) puntos de seguridad. técnica.
Altura: 180 cm Ancho: 1.50 cm Fondo: 45 cm Folio 71
Combinaciones de color: Puerta: Negro. Garantia
minima de 1 aflo.
Mesa Duplex Plegable con Ruedas, Estructura: )
Superficie en madera enchapada en formica, base El cotizante
metalica en tubo redondo, incluye ruedas. Sistema: CUMPLE con la
Plegable. Color Estructura: Negra - Superficie: 10 especificacion
Wengue - Haya - Negro, Dimensiones: Alto 70 cm - técnica.
Ancho 1.40 cm - Fondo: 60 cm. Garantia minima de Folio 71
1 ario.

El cotizante NO
Silla isosceles tapizada elaborada en tubo eliptico CUMPLE con la
de 7/8", recubierta con pintura electrostatica de alta especificacion
resistencia. Asiento y respaldo acolchonado en técnica. no es
espuma moldeada de 27 kg/m3. Tapizado en pafio 21 '

sobre bastidores en polipropileno. Altura 81 cm
Altura asiento 44 cm ancho 53 cm, color negro.

especifico en la
dimension del

Garantia minima de 1 afio. equipo.
Folio 71
Archivador Vertical de 4 Gavetas. Estructura y Eil cotizante

materiales: Elaborado en tamina Cold Rolled de

CUMPLE con la
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calibre 24 en pintura electrostatica. Esta provisto de
niveladores en nylon inyectado, correderas
independientes Full Extension, un sistema de
seguridad tipo trampa y chapa de accion con lave.
Cuenta con 4 gavetas extraibles y un sistema anti-
vuelco de seguridad que impide la apertura de un
cajon si otro esta abierto. Altura: 136 cm Ancho: 47
cm Fondo: 60 cm Colores: Negro.

Garantia minima de 1 ano.

especificacién
técnica.
Folio 72

Archivador de planos, Planoteca Horizontal:
Estructura y Material: Elaborado en lamina Cold
Rolled calibre 22 y pintura electrostatica en polvo.
Con pisa planos, manija metalica y cinco (5)
bandejas. Dimensiones: Alto: 80 cm. Frente: 1.10 m.
Fondo: 80 cm. Color: Gris. Negro. Garantia minima
de 1 afio.

El cotizante
CUMPLE con la
especificacion
técnica.
Folio 72

Escritorio:

Estructura y Material: Superficie en madera y base
elaborada en tubo eliptico. Dimensiones: Alto:
74 em. - Ancho: 1,20 m. - Fondo: 80 cm. Coior:
Superficie: Vidrio Negro - Vidrio Transparente.

El cotizante NO
CUMPLE con la
especificacién
técnica, no se
encuentra el

Estructura: Negro-Blanco. item.
Garantia minima de 1 afio. Folic 72
Escritorio:

Estructura y Materiales: Superficie elaborada en

Mmadera de 19 mm, con base en tubo redondo cal. El cotizante

24, cubierto con pintura electrostatica. Cuenta con
dos (2) cajones con chapa de seguridad. Incluye
faldon. Altura: 75 cm Ancho: 100 cm Fondo: 52 cm
Superficie: 19 mm Combinacion de colores:
Superficie: Gris Humo. Estructura: Gris Nube, Azul
Turqui

Garantia minima de 1 afio.

10

CUMPLE con la
especificacién
técnica.
Folio 72

OFERTA ECONOMICA

Cotizante ' Valor Econémico de la

propuesta (Antes de IVA)

Es importante mencicnar que la solicitud de cotizacién se publicé a través de la pagina
web institucional conforme a lo establecido en la circular 001 de 2019 y el acuerde
000019 de 2019 del consejo superior. De acuerdo a lo anterior se establece que
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ninguna de las cotizaciones presentadas cumple con las especificaciones técnicas y
los documentos requeridos, para poder escoger a la empresa mas favorable, que se
ajuste a los precios del mercado y este dentro del Presupuesto Oficial.

DOCUMENTOS SOLICITADOS
Solamente se realiza validacion con el tipo de persona (Natural / Juridica) de la Oferta

maés favorable.

DOCUMENTACION PARA PERSONA NATURAL CUMPLE

DOCUMENTO Sl NO

Anexo 01 debidamente diligenciado y suscrito
Anexo 02 debidamente diligenciado y suscrito

Anexo 03 debidamente diligenciado y suscrito

Anexc 04 debidamente diligenciado y suscrito

Carta de compromiso para contratistas, subcontratistas y
proveedores: Debidamente diligenciada y suscrita.

Formato Autorizacién de datos Personales: Debidamente
diligenciados y suscritos.

Certificado de existencia y representacion legal vigente y
renovada, expedido por la Camara de Comercio respectiva, con
7 | fecha de expedicién no anterior a treinta (30) dias a la presentacion
de la propuesta. La actividad comercial debe ser acorde con el objeto
del contrato a suscribir y/o aceptacion de |a oferta.

Certificado de Antecedentes Disciplinarios: El proponente no
8 | debera tener antecedentes Disciplinarios_ante la Procuraduria
General de la Nacion.

Certificado de Antecedentes Fiscales: El proponente no debera
tener antecedentes Fiscales_ante la Contraloria General de la

O (AW -

9 Republica. La Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia de la misma.
Certificado de Antecedentes Judiciales: El proponente no debera

10 tener antecedentes Judiciales ante la Policia Nacicnal. (Incluye la

inhabilidad que establece el articulo 183 del Cédigo Nacional de
Policia y Convivencia)

11 | Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Proponente.

Fotocopia del Registro Unico Tributaric RUT DEL PROPONENTE.
12 | (La actividad Comercial debe estar actualizada y corresponder al
Obijeto a contratar).

Certificacion de aportes parafiscales: Certificaciones que acrediten
la vinculacion al Sistema de Seguridad Social, en Salud y Pensiones.
Dichas certificaciones expedidas per las entidades competentes no
deben ser superiores a un mes a la fecha de la presentacion de las
cotizaciones. Conforme fa resolucion N° 206 de 2012, de la
Universidad de Cundinamarca.

13
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DOCUMENTACION PARA PERSONA JURIDICA

MEGAOBRAS CONSTRUCCIONES LIVIANAS SAs ~ CUMPLE
_ DOCUMENTO. Sl - NO
1 | Anexo 01 debidamente diligenciado y suscrito X
2 | Anexo 02 debidamente diligenciado y suscrito X
3 | Anexo 03 debidamente diligenciado y suscrito X
4 | Anexo 04 debidamente diligenciado y suscrito X
5 Carta de compromiso para contratistas, subcontratistas y X
proveedores; Debidamente diligenciada y suscrita.
6 Formato Autorizacién de datos Personales: Debidamente X
diligenciados y suscritos por el representante legal.
Certificado de existencia y representacion legal vigente y renovada,
expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifigue que:
1. El objeto social es afin al requerimiento de la presente invitacion:
2. La sociedad esta registrada y tiene sucursal en Colombia;
3. Demostrar un término de vigencia de sociedad del plazo del
7 contrato y un (1) afos mas. X
4. El Representante Legal posee facultades para comprometer la

sociedad, y en caso tal que io requiera debera adjuntar el acto de
érgano directivo que e da dicha facultad.
Haber sido expedido con fecha no mayor a treinta (30) dias de antelacién
a la presentacién de ia propuesta

Certificado de Antecedentes Disciplinarios: De la Sociedad y su
8 | Representante legal, emitido por la Procuraduria General de la Nacién, con X
fecha de expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Fiscales: De la Sociedad y su
9 | Representante legal emitido por la Contraloria General de la Republica, con X
fecha de expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Judiciales: Del Representante legal con

10 fecha de expedicion no anterior a treinta (30) dias calendario.

11 | Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante Legal. X

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT_DEL_PROPONENTE. La
12 | actividad Comercial debe estar actualizada y corresponder al Objeto a| x
contratar.

Certificacion de aportes parafiscales: No debe ser superior a un mes a
la fecha de la presentacién de las cotizaciones. Conforme al Articulo
13 50 de l1a ley 789 de 2002. x

Dicha certificacién puede ser firmada por:
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a) El Revisor Fiscal, si esté obligado a tenerlo. Para lo cual debera
adjuntarse el certificado de antecedentes disciplinarios de la
Junta Ceniral de Contadores junio con la tarjeta profesional, en
caso contrario por

b) ElRepresentante Legal.

14 | Fichas técnicas X

DOCUMENTACION PARA PERSONA JURIDICA
CUMARK SAS

CUMPLE

DOCUMENTO

1 Anexo 01 debidamente diligenciado y suscrito X

Anexo 02 debidamente diligenciado y suscrito X

2
3 Anexo 03 debidamente diligenciado y suscrito X
4

Anexo 04 debidamente diligenciado y suscrito X

Carta de compromiso para contratistas, subcontratistas y
proveedores: Debidamente diligenciada y suscrita.

Formato Autorizacion de datos Personales: Debidamente
diligenciados y suscritos por el representante legal.

Certificado de existencia y representacién legal vigente y
renovada, expedido por la Camara de Comercio respectiva, en
el cual certifique que:

5. El objeto social es afin al requerimiento de la presente
invitacion;

6. La sociedad estd registrada y tiene sucursal en
Colombiga;

7 7. Demostrar un término de vigencia de sociedad del plazo X
del contrato y un (1) afios mas.

8. ElI Representante Legal posee facultades para
comprometer la sociedad, y en caso tal que lo requiera
debera adjuntar el acto de organo directivo que le da
dicha facultad.

Haber sido expedido con fecha no mayor a treinta (30) dias de
antelacién a |a presentacion de la propuesta

Certificado de Antecedentes Disciplinarios: De la Sociedad y
su Representante legal, emitido por la Procuraduria General de
la Nacién, con fecha de expedicion no anterior a treinta (30) dias
calendario.

Certificado de Antecedentes Fiscales: De la Sociedad y su
Representante legal emitido por la Contraloria General de la
Republica, con fecha de expedicidn no anterior a treinta (30) dias
calendario.
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Certificado de Antecedentes Judiciales: Del Representante
10 |legal con fecha de expedicién no anterior a treinta (30) dias X
calendario.
1 Fotocopia de la Cédula de Ciudadanfa del Representante X
Legal.
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT__DEL X
PROPONENTE. La actividad Comercial debe estar actualizada y no cumple
12 | corresponder al Objeto a contratar. la
actividad
econémica
Certificacion de aportes parafiscales: No debe ser superior a
un mes a la fecha de la presentacion de las cotizaciones.
Conforme al Articulo 50 de la ley 789 de 2002.
13 Dicha certificacion puede ser firmada por; x
¢) El Revisor Fiscal, si esta obligado a tenerlo. Para lo
cual deberé adjuntarse el certificado de antecedentes
disciplinarios de la Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional, en caso contrario por
d) El Representante Legal.
14 | Fichas técnicas X

DOCUMENTACION PARA PERSONA JURIDICA

LEON GUILLERMO AMORTEGUI ORDONEZ CUMPLE
DOCUMENTO ' Sl NO
1 | Anexo 01 debidamente diligenciado y suscrito X
2 | Anexo 02 debidamente diligenciado y suscrito X
3 | Anexo 03 debidamente diligenciado y suscrito X
4 | Anexo 04 debidamente diligenciado y suscrito X
5 Carta de compromiso para contratistas, subcontratistas y
. i . . X
proveedores: Debidamente diligenciada y suscrita.
6 Formato Autorizacién de datos Personales: Debidamente X
diligenciados y suscritos por el representante legal.
Certificado de existencia y representacién legal vigente y renovada,
expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:
7 9. El objeto social es afin al requerimiento de la presente invitacion; X
10. La sociedad esta registrada y tiene sucursal en Colombia;
11. Demostrar un término de vigencia de sociedad del plazo del contrato
y un (1) afios mas.
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12. El Representante Legal posee facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tal que lo requiera debera adjuntar el acto de
érgano directivo que le da dicha facultad.

Haber sido expedido con fecha no mayor a treinta (30) dias de antelacion a
la presentacion de la propuesta

Certificado de Antecedentes Disciplinarios: De la Sociedad y su
8 | Representante legal, emitido por la Procuraduria General de la Nacion, con| X
fecha de expedicion no anterior a treinta (30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Fiscales: De |la Sociedad y su Representante
g |legal emitido por la Contraloria General de la Republica, con fecha de X
expedicion no anterior a treinta (30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Judiciales: Del Representante legal con

10 fecha de expedicion no anterior a treinta (30) dias calendario. X

11 | Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante Legal. X
Fotocaopia del Registro Unico Tributario RUT_DEL PROPONENTE. La

12 | actividad Comercial debe estar actualizada y corresponder al Objeto a X
contratar.

Certificacién de aportes parafiscales: No debe ser superioraun mesala
fecha de |a presentacion de las cotizaciones. Conforme al Articule 50 de la
ley 789 de 2002.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

13 X

e} El Revisor Fiscal, si esta obligado a tenerlo. Para lo cual debera
adjuntarse el certificado de antecedentes disciplinarios de la Junta
Central de Contadores junto con la tarjeta profesional, en caso
contrario por

f) El Representante Legal.

14 | Fichas técnicas X

DOCUMENTACION PARA PERSONA JURIDICA

ARCHIVOS Y SUMINISTROS CAJAS Y CARPETAS LTDA CUMPLE
DOCUMENTO NO
1 | Anexo 01 debidamente diligenciado y suscrito X
2 | Anexo 02 debidamente diligenciado y suscrito X
3 | Anexo 03 debidamente diligenciado y suscrito X
4 | Anexo 04 debidamente diligenciado y suscrito X
5 Carta de compromiso para c_:pntra_tistas, subcpntratistas y X
proveedores: Debidamente diligenciada y suscrita.
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Formato Autorizacion de datos Personales: Debidamente
diligenciades y suscritos por el representante legal.

Certificado de existencia y representacién legal vigente y renovada,
expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:
13. El objeto social es afin al requerimiento de la presente invitacion:
14. La sociedad est4 registrada y tiene sucursal en Colombia;
15. Demostrar un término de vigencia de sociedad del plazo del contrato
7 y un (1) aflos mas. X
16. EI Representante Legal posee facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tai que lo requiera debera adjuntar el acto de
6rgano directivo que le da dicha facultad.
Haber sido expedido con fecha no mayor a treinta (30) dias de antelacion a
la presentacion de la propuesta

Certificado de Antecedentes Disciplinarios: De |z Sociedad y su
8 | Representante legal, emitido por la Procuraduria General de la Nacion, con |  x
fecha de expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Fiscales: De la Sociedad y su Representante
9 |legal emitido por la Contraloria General de la Republica, con fecha de| x
expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Judiciales: De! Representante legal con

10 fecha de expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario.

11 | Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante Legal. X

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT_DEL PROPONENTE. La
12 | actividad Comercial debe estar actualizada y corresponder al Objeto a| x
contratar.

Certificacion de aportes parafiscales: No debe ser superior a un mes a la
fecha de la presentacion de las cotizaciones. Conforme a! Articulo 50 de la
ley 789 de 2002.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

13 X

g) El Revisor Fiscal, si esta obligado a tenerlo. Para lo cual debera
adjuntarse el certificado de antecedentes disciplinarios de la Junta
Central de Contadores junto con la tarjeta profesional, en caso
contrario por

h) E! Representante Legal.

14 | Fichas técnicas X

DOCUMENTACION PARA PERSONA JURIDICA ' CUMPLE
~ OFFICE SYSTEM SAS ‘

DOCUMENTO | - 81 NO
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Anexo 01 debidamente diligenciada y suscrito

Anexo 02 debidamente diligenciado y suscrito

Anexo 03 debidamente diligenciado y suscrito

aWN

Anexo 04 debidamente diligenciado y suscrito

Carta de compromiso para contratistas, subcontratistas y proveedores:
Debidamente diligenciada y suscrita.

Formato Autorizacién de datos Personales: Debidamente
diligenciados y suscritos por el representante legal.

Certificado de existencia y representacion legal vigente y renovada,
expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:

17. El objeto social es afin al requerimiento de la presente invitacion;

18. L.a sociedad esta registrada y tiene sucursal en Colombia;

19. Demostrar un término de vigencia de sociedad del plazo del contrato y
un (1) afios mas.

20. El Representante Legal posee facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tal que lo requiera deberd adjuntar el acto de
organo directivo que le da dicha facultad.

Haber sido expedido con fecha no mayor a treinta (30) dias de antelacion a la
presentacion de la propuesta

Certificado de Antecedentes Disciplinarios: De la Sociedad y su
Representante legal, emitido por la Procuraduria General de la Nacion, con
fecha de expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Fiscales: De la Sociedad y su Representante
legal emitido por la Contraloria General de la Republica, con fecha de expedicion
no anterior a treinta (30) dias calendario.

10

Certificado de Antecedentes Judiciales: Del Representante legal con fecha
de expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario.

11

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante L.egal.

12

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT DEL PROPONENTE. La
actividad Comercial debe estar actualizada y corresponder al Objeto a contratar.

13

Certificacion de aportes parafiscales: No debe ser superior a un mes ala
fecha de la presentacion de las cotizaciones. Conforme al Articulo 50 de la ley

789 de 2002.

Dicha certificacion puede ser firmada por:
i) El Revisor Fiscal, sl esta obligado a tenerlo. Para lo cual debera
adjuntarse el certificado de antecedentes disciplinarios de la Junta
Central de Contadores junto con la tarjeta profesional, en caso
contrario por
j) El Representante Legal.

14

Fichas técnicas

X
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DOCUMENTACION PARA PERSONA JURIDICA

INVERSONES JIMSA LTDA CUMPLE

| DOCUMENTO sl NO
1 | Anexo 01 debidamente diligenciado y suscrito X
2 | Anexo 02 debidamente diligenciado y suscrito X
3 | Anexo 03 debidamente diligenciado y suscrito X
4 | Anexo 04 debidamente diligenciado y suscrito X

Carta de compromiso para contratistas, subcontratistas y proveedores:
Debidamente diligenciada y suscrita.

Formato Autorizacién de datos Personales: Debidamente
diligenciados y suscritos por el representante legal.

Certificado de existencia y representacion legal vigente y renovada,
expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:
21. El objeto social es afin ai requerimiento de la presente invitacion;
22. La sociedad esta registrada y tiene sucursal en Colombia;
23. Demostrar un término de vigencia de somedad del plazo del contrato y
7 un (1) afios mas. X
24. El Representante Legal posee facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tal que lo requiera debera adjuntar el acto de
érgano directivo que le da dicha facuitad.
Haber sido expedido con fecha no mayor a treinta (30) dias de antelacion a la
presentacion de la propuesta

Certificado de Antecedentes Disciplinarios: De la Sociedad y su
8 | Representante legal, emitido por la Procuraduria General de la Nacién, con| x
fecha de expedicién no anterior a treinta (30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Fiscales: De la Sociedad y su Representante
9 | legal emitido por la Contraloria General de la Republica, con fecha de expedicion | x
no anterior a treinta (30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Judiciales: Del Representante legal con fecha

10 de expedicion no anterior a treinta (30) dias calendario. X
11 | Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante Legal.
12 Fotocopia del Registro Unico Tributaric RUT_DEL PROPONENTE. La x

actividad Comercial debe estar actualizada y corresponder al Objeto a contratar.

Certificacion de aportes parafiscales: No debe ser superibr aunmesala
fecha de la presentacion de las cotizaciones. Conforme al Articulo 50 de la ley
13 789 de 2002,

Dicha certificacién puede ser firmada por:
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k) ElRevisor Fiscal, si estd obligado a tenerlo. Para lo cual debera
adjuntarse el certificado de antecedentes disciplinarios de la Junta
Central de Contadores junto con la tarjeta profesional, en caso

contrario por
[) El Representante Legal.

14 | Fichas técnicas

De acuerdo al estudio previo de las propuestas presentadas se establece que ninguna
cumple con las especificaciones técnicas solicitadas y por tal motivo se solicita
amablemente volver a publicar la solicitud de cotizacién del presente proceso.

El presente documento reposara en la carpeta del proceso y hace parte integral del

mismo.
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